

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Požární zbrojnice Sudkov

Objekt: Energetické úspory požární zbrojnice v Sudkově

Místo: Sudkov

Datum: 10.11.2014

Objednavatel:
Obec Sudkov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Milan Dvořáček

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Brokeš

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Rezerva stavby

970 820,78
48 541,04

Cena bez DPH

1 019 361,82

DPH základní	21,00%	ze	1 019 361,82	214 065,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 233 427,80

Projektant Ing. Milan Dvořáček

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel Martin Brokeš

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Obec Sudkov



OBEC SUDKOV
788 21 SUDKOV -3-
IČ: 303 411 DIČ: CZ00303411
TEL: 583 437 323 - 683 437 032
E-MAIL: OUCSUDKOV@TISCALI.CZ

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Sídlo: Václavské nám. 32, Praha 1, 110 00 PRÁHA
IČ: 471 53 014
Průmyslová: Naměstnická 32, 787 01 ŠUMPERLA
tel: 583 916 013

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Požární zbrojnice Sudkov
Objekt: Energetické úspory požární zbrojnice v Sudkově
Místo: Sudkov Datum: 10.11.2014
Objednavatel: Obec Sudkov Projektant: Ing. Milan Dvořáček
Zhotovitel: Zpracovatel: Martin Brokeš

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	970 820,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	434 878,72
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	61 210,60
99 - Přesun hmot	36 409,50
713 - Izolace tepelné	121 332,16
764 - Konstrukce klempířské	34 180,80
766 - Konstrukce truhlářské	5 559,00
766-1 - Výplně otvorů - dle výpisu výplní otvorů	107 450,00
767 - Konstrukce zámečnické	161 710,00
784 - Dokončovací práce - malby - lokální opravy po výměně výplní otvorů	3 744,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 346,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	4 346,00
2) Ostatní náklady	48 541,04
Rezerva - pro rekonstrukce na práce a náklady nezahrnuté v PD a rozpočtu - 5% z ceny dí	48 541,04
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 019 361,82

ROZPOČET

Stavba: Požární zbrojnice Sudkov
Objekt: Energetické úspory požární zbrojnice v Sudkově
Místo: Sudkov Datum: 10.11.2014
Objednavatel: Obec Sudkov Projektant: Ing. Milan Dvořáček
Zhotovitel: Zpracovatel: Martin Brokeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

970 820,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

434 878,72

1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	44,500	180,00	8 010,00
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	36,200	428,00	15 493,60
3	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	45,000	25,00	1 125,00
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,500	25,00	162,50
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	296,600	400,00	118 640,00
6	M	283760170	deska fasádní polystyrénová EPS F70 šedý 1000 x 500 x 120 mm $\lambda=0,032$ W/mK	m2	294,298	240,00	70 631,52
7	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	33,000	400,00	13 200,00
8	M	283 R60	deska fasádní polystyrénová tl. 40 mm - $\lambda=0,032$ W/mK	m2	35,000	60,00	2 100,00
9	K	622212052	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek XPS tl do 100 mm	m2	29,520	400,00	11 808,00
10	M	284 R60	deska z extrudovaného polystyrenu tl. 100 mm - $\lambda=0,035$ W/mK	m2	31,000	320,00	9 920,00
11	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	44,500	440,00	19 580,00
12	M	631515380	deska minerální izolační fasádní MW tl. 160 mm - $\lambda=0,039$ W/mK	m2	45,390	520,00	23 602,80
13	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	61,000	70,00	4 270,00
14	M	590516530	lišta soklová zakládací U 16 cm, 1,0/200 cm	m	61,000	77,00	4 697,00
15	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	232,300	25,00	5 807,50
16	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	91,200	30,00	2 736,00
17	M	590514940	připojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	17,400	25,00	435,00
18	M	590514920	profil zakončovací s okapničkou a tkaninou 100/150 mm, délka 2 m	m	28,000	25,00	700,00
19	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	98,500	15,00	1 477,50
20	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm s přídavkem karbonových vláken, včetně penetrace vnějších stěn	m2	329,600	262,00	86 355,20
21	K	622531022	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	29,520	485,00	14 317,20
22	K	62251-R1	Tenkovrstvá omítka - příplatek za probarvení	m2	329,600	5,00	1 648,00
23	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	359,100	24,00	8 618,40
24	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,900	25,00	1 272,50
25	K	629-R111	Dodávka a montáž prapetní systémový tepelně izolační blok z XPS tl.20-30mm	m	17,400	165,00	2 871,00
26	K	629-R112	KZS příplatek za použití armovací vrstvy s přídavkem karbonových vláken s mechanickou	m2	30,000	180,00	5 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

61 210,60

27	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	365,000	33,00	12 045,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	14 600,000	0,90	13 140,00
29	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	365,000	22,00	8 030,00
30	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	365,000	6,00	2 190,00
31	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	14 600,000	0,20	2 920,00
32	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	365,000	4,00	1 460,00
33	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	140,00	3 500,00
34	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	195,000	28,00	5 460,00
35	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,200	175,00	385,00
36	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	16,100	166,00	2 672,60
37	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken a vrat dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	29,400	320,00	9 408,00

99 - Přesun hmot

36 409,50

38	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	13,500	360,00	4 860,00
39	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,500	245,00	3 307,50
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	648,000	14,00	9 072,00
41	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,500	1 200,00	16 200,00
42	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	13,500	220,00	2 970,00

713 - Izolace tepelné

121 332,16

43	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	277,313	44,00	12 201,77
44	M	631521160	plst' izolační stropů MW 140x1200x5000 mm - $\lambda=0,039$ W/mK	m2	277,313	145,00	40 210,39
45	K	7-R100	Dodávka a montáž desky OSB tl.20 mm kotvené na rošt z desek tl.50mm	m2	139,000	480,00	66 720,00
46	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	4,000	550,00	2 200,00

764 - Konstrukce klempířské

34 180,80

47	M	553441880	žlab půlkruhový podokapní 330 pozink	m	71,600	130,00	9 308,00
48	K	764352211	Montáž žlab Pz podokapní půlkruhový	m	71,600	95,00	6 802,00
49	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	71,600	25,00	1 790,00
50	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	17,400	28,00	487,20
51	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	21,200	28,00	593,60
52	K	764455202	Montáž Pz odpad trouby kruhové D 120 mm	m	21,200	95,00	2 014,00
53	M	553442090	svodové roury kruhové falcované 120 pozink	m	21,200	95,00	2 014,00
54	K	764-R100	Dodávka a montáž oplechování parapetu z plechů kovových, poplastovaný plech rš do 600	m	17,400	400,00	6 960,00
55	K	764-R-N14	Dodávka a montáž oplechování styku střechy se stěnou z plechů kovových, poplastovaný plech rš 450 mm	m	8,400	330,00	2 772,00
56	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	3,000	480,00	1 440,00

766 - Konstrukce truhlářské

5 559,00

57	K	766-R500	Dodávka a montáž vnitřní parapety PVC šíře> 400 mm tloušťka 20 mm barva bílá včetně čelních krytek	m	17,400	285,00	4 959,00
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3,000	200,00	600,00

766-1 - Výplně otvorů - dle výpisu výplní otvorů

107 450,00

59	K	766-R-10	Dodávka a montáž sestava oken plastových 1700/1200 dle popisu projektu výpisu výplní otvorů a technických a kvalitativních požadavků na výroby	kus	6,000	7 250,00	43 500,00
60	K	766-R-10-1	Dodávka a montáž sestava oken plastových 1200/1600 dle popisu projektu výpisu výplní otvorů a technických a kvalitativních požadavků na výroby	kus	2,000	6 600,00	13 200,00
61	K	766-R-10-2	Dodávka a montáž sestava oken plastových 500/1100 dle popisu projektu výpisu výplní otvorů a technických a kvalitativních požadavků na výroby	kus	4,000	4 250,00	17 000,00
62	K	766-R-10-3	Dodávka a montáž sestava oken plastových 1200/3000 dle popisu projektu výpisu výplní otvorů a technických a kvalitativních požadavků na výroby	kus	1,000	12 550,00	12 550,00
63	K	766-R-10-4	Dodávka a montáž plastových vstupních dveří 800/2050 dle popisu projektu výpisu výplní otvorů a technických a kvalitativních požadavků na výroby	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
64	K	766-R-10-5	Dodávka a montáž oken plastových 600/400, provedení O+S	kus	2,000	3 850,00	7 700,00

767 - Konstrukce zámečnické

161 710,00

65	K	767-R900	Dodávka a montáž sekčních garážových vrat 3000/2400 1,2 W/mK	ks	1,000	48 260,00	48 260,00
66	K	767-R900-1	Dodávka a montáž sekčních garážových vrat 3000/3000 1,2 W/mK	ks	1,000	55 000,00	55 000,00
67	K	767-R900-2	Dodávka a montáž sekčních garážových vrat 3000/3200 1,2 W/mK	ks	1,000	56 500,00	56 500,00
68	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3,000	650,00	1 950,00

784 - Dokončovací práce - malby - lokální opravy po výměně výplní otvorů

3 744,00

69	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřitelných v místnostech do 3,80 m	m2	117,000	32,00	3 744,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 346,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

4 346,00

70	K	743621-332	Překotvení hromosvodné soustavy na zateplenou fasádu	m	10,600	410,00	4 346,00
----	---	------------	--	---	--------	--------	----------